



FURUBLADET

Nyhetsbrev för Stockholms högsta samfällighet nummer 3, 2021

Nytt datum för föreningsstämma 2021

Furuholmens samfällighetsförenings styrelse informerade medlemmarna att den föreningsstämma som skulle hållas den 22 april 2021 blev uppskjuten för att förebygga att någon eller några medlemmar skulle äventyra föreningens fortsatta drift.

Styrelsen har, efter en utredning fått mer information, om hur stämman kan hållas på ett sätt så att styrelsen fortfarande kan upprätthålla arbetet och ha mandat i den pågående och ovanliga situationen under pandemin.

Det är också ytterst viktigt att föreningens budget och debiteringslängd kan fastställas så att föreningens intäkter är säkrade med allt löpande.

Föreningsstämman genomförs i enlighet med den gällande lagstiftningen samt Folkhälsomyndighetens rekommendationer för sammankomster. I skrivande stund är allmänna och privata sammankomster begränsade till max åtta deltagare/personer. Eventuella ändringar i bestämmelserna eller Folkhälsomyndighetens rekommendationer följs upp och beaktas.

Föreningsstämman ska hållas den 9 juni kl 19.00 i Skärholmens Gård. Senast två veckor före föreningsstämman återkommer styrelsen med mer information till medlemmarna.

Sopor

Styrelsen vill upplysa alla boenden att sopnyckeln som vi har, går till alla sopbehållare i området. Vi ber er att informera era hyresgäster om detta, samt att har man ingen sopnyckel får man kontakta styrelsen.

Ombyggnader

Planerar ni att renovera, byta fönster, måla om etc. Kontakta alltid stadsbyggnadskontoret samt styrelsen och ta reda på vilka regler som gäller. Det är oftast förenat med höga böter om man byggt/renoverat utan lov. Du kan kontakta Stadsbyggnadskontoret på tel. 08-508 27 300 eller via email stadsbyggnadskontoret@stockholm.se

Måsar

Vi vill även göra er uppmärksamma att snart kommer fiskmåsar att lägga sina ägg och vi uppmanar alla boende att göra det ni kan för att se till att dessa ägg inte kläcks. Vi har tidigare år fått stora problem med aggressiva fiskmåsar som försvarar sina bon.

Hälsningar från Styrelsen

Informationsblad för Furuholmens samfällighetsförening,

c/o Stavrola Eleftheriadis (ordförande), Bullerholmsgränd 113, tel. 070-400 40 05. Styrelsen består i övrigt av **Julia Matusenko** (Kassör) Varpholmsgränd 17, **Noa Jonsson** (ledamot) Bullerholmsgränd 69, **Hanna Tolounay** (sekreterare) Högholmsgränd 33, **Peter Löthman** Högholmsgränd.45 (ledamot), **Tony Casselvik** (suppleant) Högholmsgränd 47, **Veroniki Mprouziotis**, (suppleant) Bullerholmsgränd 81

www.furuholmen.se

Vår hemsida med information
om vårt område

admin@furuholmen.se

För att få inloggningsuppgift till hemsidan

styrelsen@furuholmen.se

För kontakt med styrelsen